26.04.2017г № 19
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
 ИРКУТСКИЙ РАЙОН
УШАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУМА
Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении отчета «Об исполнении бюджета Ушаковского муниципального образования за 2016 год»
 На основании статей 264.2, 264.5, 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст.ст. 6, 24, 60 Устава Ушаковского муниципального образования, Положения о бюджетном процессе в Ушаковском муниципальном образовании утвержденного Решением Думы Ушаковского муниципального образования от 12 октября 2012г. № 101, Дума Ушаковского муниципального образования:

РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет «Об исполнении бюджета Ушаковского муниципального образования за 2016 год» (далее - бюджет поселения) по доходам в сумме 55140959,77 руб., в т.ч. безвозмездное поступление в сумме - 2536700,00 из них: прочие субсидии бюджетам поселений в сумме 2234000,00 руб., субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты в сумме 302000,00 рублей, субвенции местным бюджетам на выполнение передаваемых полномочий в сумме 700 руб.; по расходам в сумме 53529949,66 руб. и профицитом в сумме 1611010,11 руб.
·  по доходам бюджета поселения по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению № 1 к настоящему решению;
·  по расходам бюджета поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджета согласно приложению № 2 к настоящему решению;
·  по источникам финансирования дефицита бюджета поселения по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению № 3 к настоящему решению;
2. Опубликовать данное решение Думы Ушаковского муниципального образования в средствах массовой информации.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на начальника финансово-экономического отдела администрации Ушаковского муниципального образования Иванову Е.А.

Глава, председатель Думы Ушаковского
муниципального образования                                                                  А.С.Кузнецов